海洋委員會工程施工查核 監造單位與施工廠商相關人員查證表
工程名稱：  查核日期：    年   月   日

單位職稱 姓名 證照號碼及日期 回訓證照號碼及日期
檢核證照有效

期是否符合

是否登錄

標案管理系統

建築師

(或技師)

證書：

開業：

監造人員

監造人員

專任工

程人員

工地主任

(負責人)

品管人員

職業安全

衛生人員

工程承辦人員(填表人)：           承辦單位主管：

填表說明：
1. 上述人員係依契約規定之人員，請主辦機關於查核前先填基本資料，於查核時提供查證。
2. 查核當日，上述人員因故未能出席，應依規定事先完成請假程序，並提供主辦機關核准證明文件。
3. 本表格如不足填寫，請自行增加。